[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.053, DE 17 DE SETEMBRO DE 2007, PÁG. 5

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº388 – DE 13 DE SETEMBRO DE 2007.

Cria Comissão Especial para recebimento de Aeronaves em comodato e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Cessão de Aeronaves da Força Aérea Brasileira/FAB para a Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública/SEJUSP;
Considerando a necessidade de formal recebimento das aeronaves por parte da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública/SEJUSP,

R E S O L V E:
Art. 1º Criar Comissão Especial para recebimento das aeronaves cedidas em comodato pela Força Aérea Brasileira/FAB para a Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública/SEJUSP, com a seguinte composição:

I – Adalberto Ortale Júnior – TC QOPM – mat. 200.136-5 – Presidente;

II – Luiz Fernando Rolon – TC QOBM – mat. 220.188-7 – Membro;

III – Roberto Medina Filho – Investigador de Polícia Judiciária – Mat. 038.380-51 – Membro.
Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 13 de setembro de 2007.
WANTUIR FRACISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR